
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-003634 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup - Pneumatiky dle potřeb střediska SSÚD Pravý

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 14 Pravý 
Pravý 50
533 41 Lázně Bohdaneč 
Bankovní spojení:

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ContiTrade Services, s. r. 
o .

Adresa: Objízdná 1628 
765 02 Otrokovice 
IČ: 41193598 
DIČ: CZ41193598 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, SSÚD Pravý 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Kontaktní osoba:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD Pravý 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2.
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z 3



(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Nákup a dodání pneumatik, potřebných rozměrů a zatížení, dle potřeb 
střediska SSÚD Pravý č. 14 v roce 2023/2024.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 12 měsíců od účinnosti 
Smlouvy.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 216 684,49 Kč / 262 189,00 Kč

Příloha č. 2 - Oceněný rozpis ceny Zboží byla ponížena oproti průzkumu trhu.
Struktura cenové nabídky je orientační. Skutečný odběr bude dle potřeb odběratele a 
může být odlišný od cenové nabídky. Rozhodující je celková cena zakázky, která nesmí 
být překročena.

Fakturace dle skutečně poskytnuté dodávky.

Prosím, aby při vystavování faktury bylo uvedeno číslo naší Objednávky pro lepší 
identifikaci.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem 
dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi

Stránka 2 z 3



spojeným uvedeným v sankčních seznamechl v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Specifikace Zboží 

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny Zboží

V Právech dne 

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
12.12.2023 08:41:10

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Nákup pneumatik na mechanizaci

- nákup pneumatik na osobní vozidla

- nákup pneumatik na lehké nákladní vozidla

- nákup pneumatik na nákladní vozidla

- nákup pneumatik na přívěsy



Příloha č. 2- Oceněný rozpis ceny Zboží ŘSD Pravý 2023
R ozm ěr pneu, dezén Značka ks >na po slev  

bez DPH
>na po slev  

vč. DPH
celkem  

za ks
pro vedení

155R13C*R KC53 90/88R Kumho 1 letní
155/80R13*T TL BRILLANTIS 2 79T Barum 1 letní
165/70R13*T TL BRILLANTIS 2 83T XL Barum 1 letní
185R14C*R VANIS 3 102/100R Barum 8 letní
195/50R13C*N KR101 MASTERTRAIL 3G 104/102N Kenda 1 letní
31x15.50-15 TL BKT 116B TRACMASTER 8PR BKT 1 letní
33X15.50-15 TL BKT TRAC MASTER 8PR BKT 1 letní
12.5/80-18 TL 142A6 AT603 GRADER 12PR BKT 1 letní
18.4-26 TL IND TI-06 12PR Mitas 1 letní
405/70-24 TL MPT01 14PR Continental 1 letní
405/70R20*B 70E 143B/155A2 Alliance 1 letní
6.50-10 INDUSTRY IC40 14PR Continental 1 letní
195/65R16*T VANIS ALLSEASON 104/102T Barum 1 celoroční
195/65R16C*T SNOVANIS 3 104/102T Barum 1 zimní
205/55R16*V BRAVURIS 5HM 91V Barum 1 letní
205/55R16*H POLARIS 5 91H Barum 1 zimní
205/65R16C*T TL VANIS 2 107/105T (103T) Barum 1 letní
205/65R16C*T SNOVANIS 3 107/105T (103T) Barum 1 zimní
205/65R16*T VANIS ALLSEASON 107/105T Barum 1 celoroční
215/75R17.5*K BT 200 R 135/133K Barum 1 letní
225/60R17*V TL PREMIUMCON 5 SUV 99V Continental 1 letní
225/60R17*H TLTS850P SUV 99H FR Continental 1 zimní
225/65R16*R VANIS ALLSEASON 112/110R Barum 1 celoroční
225/65R16C*R SNOVANIS 3 112/110R Barum 1 zimní
225/70R15*R VANIS ALLSEASON 112/110R Barum 1 celoroční
225/70R15C*R SNOVANIS 3 112/110R Barum 1 zimní
225/75R16C*R MPS400 VARI AW 2 121/120R Matador 1 celoroční
225/75R16C*R TL MPS530 SIBIRSNOW 121/120R Matador 1 zimní
225/75R16C*R VANCON WINTER 121/120R Continental 1 zimní
235/50R19*V PREMIUMCONTACT 6 103V XL Continental 1 letní
235/50R19*V BRAVURIS 5HM 99V FR Barum 1 letní
285/70R19.5*K TL T HR 4 150/148K M+S Matador 1 letní
295/80R22.5*M BF 200 R 154/149M 3PMSF Barum 1 vodicí
11R22.5*L FR 2 148/145L FR Matador 1 vodící
11R22.5*L DR 1 148/145L 3PMSF Matador 1 záběrová
315/70R22.5*L BF 200 R 156/150L 3PMSF Barum 1 vodicí
315/70R22.5*L BD200R 154/150L M+S3PMSF Barum 1 záběrová
315/80R22.5*L BF 200 R 156/154L 3PMSF Barum 1 vodicí
315/80R22.5*L BD200R 156/150L M+S3PMSF Barum 1 záběrová
365/80R20*K MPT 81 152K LR-G Continental 1 záběrová
385/65R22.5*K BT 300 R 164K Barum 1 trailer
385/65R22.5*K BF 200 R 160/158K 3PMSF Barum 1 vodicí
215/75R17.5*K BT 200 R 135/133K Barum 1 trailer

celkem 216684,49
vypracoval

Uvedené množství je pouze orientační. Nákup bude prováděn podle
aktuální potřeby s možností finančního čerpání dle objednávky. podpis..........

„Množství uvedeného materiálu je orientační. Některé položky mohou být nevyčerpané na úkor zvýšení 
počtu jiných. Rozhodující je celková cena zakázky, která nesmí být překročena."



E-maily z adresy íedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité.



Dobrý den,
akceptujeme vaši objednávku.
S pozdravem

Fleet KAM pro Kolín a Benešov 
ContiTrade Services s.r.o. 
Náchodská 2604/21 
193 00 Praha 9 Horní Počernice


